
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
01.12.2022 № 28

с. Поспелиха

Об утверждении исполнения бюджета 
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района 
Алтайского края за 9 месяцев 2022 
года

В соответствии с решением от 31.08.2007 № 29 «О Порядке предоставления 
Поспелихинскому Центральному сельскому Совету депутатов информации об 
исполнении бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета», 
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Поспелихинского Центрального 
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края (далее -  бюджет) за 9 месяцев 
2022 года по доходам в размере 18824,5 тыс. рублей и по расходам в размере 
17739,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в 
сумме 1085,0 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 9 месяцев 
2022 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 5 
месяцев 2022 года согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов 
бюджета за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2022 года пс 
кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласие 
приложению 4 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 

официального обнародования.
4. Контроль над исполнением возложить нэгЩщё^оянную комиссию по 

бюджету, налоговой и социальной политике (предсёдадёй^У-ЦгВ:. Дудник).

Глава сельсовета JI.A. Переверзева^



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к решению Поспелихинского 
Центрального сельского Совета 
депутатов Поспелихинского
района Алтайского края «Об 
утверждении исполнения бюджета 
Поспелихинского Центрального 
сельсовета , Поспелихинского 
района Алтайского края за 9 
месяцев 2022 года» от «01» 
декабря 2022 г. № 28

Доходы бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета по кодам 
классификации доходов бюджета за 9 месяцев 2022 года

Коды бюджетной классификации Наименование показателя Кассовое 
исполнение 
(в тыс. руб.)

Администратор
поступлений

Доходы бюджета

ООО 1 00 00000 00 0000 000 Н алоговы е и  н ен ал оговы е доход ы 9953,4
182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 
227, 227Л и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации

1782,6

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной 
практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации

12,3

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

8,5

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 91,9
182 1 06 01030 10 0000110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений

224,5

182 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений

3273,9 j

182 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

702,1
1
1i

303 1 11 05025 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов государственной власти, органов 
местного самоуправления, органов управления 
государственными внебюджетными фондами и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 
учреждений)

19,7
i

I

1
I
i
I



303 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселений и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

458,2 |
1
1
I

|

1
303 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 
сельских поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных)

14,9

|

j
i

!
303 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества сельских поселений

151,7
i
1

303 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу

2021,2

j

303 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участкор, 
находящихся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

351,1 j

i
i
ii

303 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 
сельских поселений

20,9 |

303 2 02 00000 00 0000 ООО Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации

8871,0
ii

303 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов

834,5
1

303 2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
реализацию программ формирования 
современной городской среды

4500,00
i
1

303 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

3536,5 1
|
ij



Приложение 2

к решению Поспелихинского 
Центрального сельского Совета 
депутатов Поспелихинского района 
Алтайского края «Об утверждении 
исполнения бюджета
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района 
Алтайского края за 9 месяцев 2022 
года» от «01» декабря 2022 г. №  28

Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского
края за 9 месяцев 2022 года

Наименование Рз Пр ЦСР ВР
Уточненный план, 

тыс, руб.

Кассовое 
исполнение тыс. 

руб.
1 2 3 4 5 6 7 • 7

Администрация Поспелихинского Центрального 
сельсовета Поспелихинского района Алтайского 

края 303 24589,9 17739,5
Общегосударственные вопросы 303 01 7166,1 4645,0

функционирование высшего должностного лица 
субъекта РФ и муниципального образования 303 01 02 669,4 562,2
Мероприятия по реализации государственной 
национальной политики 303 01 02 0100000000 669,4 562,2

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления 303 01 02 0120000000 669,4 562,2

Глава муниципального образования 303 01 02 0120010120 669,4 * 562,2

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 303 01 02 0120010120 100 669,4 562,2

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 303 01 02 0120010120 120 669,4 562,2

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 303 01 04 3606,0 2378,8

Мероприятия по реализации государственной 
национальной политики 303 01 04 0100000000 3606,0 2378,8

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления 303 01 04 0120000000 3606,0 2378,8

Центральный аппарат органов местного 
самоуправления 303 01 04 0120010110 3606,0 2378,8

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 303 01 04 0120010110 100 2436,7 1755,0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 303 01 04 0120010110 120 2436,7 1755,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 01 04 0120010110 200 1166,7 621,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 01 04 0120010110 240 1166,7 621,4

Иные бюджетные ассигнования 303 01 04 0120010110 800 2,6 2,4

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 04 0120010110 850 2,6 2,4

Обеспечение проведения выборов и референдумов 303 01 07 50,0 50,0

Мероприятия по реализации государственной 
национальной политики 303 01 07 0100000000 50,0 50,0

Расходы на проведение выборов и референдумов 303 01 07 0130000000 50,0 50,0

Проведение выборов в представительные органы 
муниципального образования 303 01 07 0130010240 50,0 50,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 01 07 0130010240 200 50,0 50,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 01 07 0130010240 240 50,0 50,0

Резервные фонды 303 01 11 10,0 0,0



1 2 3 4 5 6 7 7
Иные расходы органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 303 01 11 9900000000 10,0 0,0

Резервные фонды 303 01 11 9910000000 10,0 0,0

Резервные фонды местных администраций 303 01 11 9910014100 10,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 303 01 11 9910014100 800 10,0 0,0

Резервные средства 303 01 11 9910014100 870 10,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 303 01 13 2830,7 1654,0

Расходы на обеспечение деятелвности (оказание 
услуг) подведомственных учреждений 303 01 13 0200000000 1411,3 860,6

Расходы на обеспечение деятельности (оказани 
услуг) иных подведомственных учреждений 303 01 13 0250000000 1411,3 860,6



1 2 3 4 5 6 7 7 '

Учебно-методические кабинеты, централизованные 
бухгалтерии, группы хозяйственного 
обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные 
учебнопроизводственные комбинаты, 
логопедические пункты 303 01 13 0250010820 1411,3 860,6

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 303 01 13 0250010820 100 1249,7 712,3

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 303 01 13 0250010820 120 1249,7 712,3
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 01 13 0250010820 200 161,6 148,3

Иные за кутей товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 01 13 0250010820 240 161,6 148,3

Иные вопросы в отраслях социальной сферы 303 01 13 9000000000 40,0 32,5

Иные вопросы в сфере социальной политики 303 01 13 9040000000 40,0 32,5

обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 303 01 13 9040016820 100 40,0 30,1

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 303 01 13 9040016820 120 40,0 30,1

Межбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам субъектов РФ и муниципальных 
образований 303 01 13 9800000000 27,1 0,0

Иные межбюджетные трансферты общего 
характера 303 01 13 9850000000 27,1 0,0

Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов поселений и 
межбюджетные трансферты бюджетам поселений 
из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 303 01 13 9850060510 27,1 0,0

Межбюджетные трансферты 303 01 13 9850060510 500 27,1 0,0

Иные межбюджетные трансферты 303 01 13 9850060510 540 27,1 0,0

Иные расходы органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 303 01 13 9900000000 1352,3 760,9
Расходы на выполнение других обязательств 
государства 303 01 13 9990000000 1352,3 760,9

Прочие выплаты по обязательствам государства 303 01 13 9990014710 1352,3 760,9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 01 13 9990014710 200 1322,6 731,9
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд 303 01 13 9990014710 240 1322,6 731,9

Иные бюджетные ассигнования 303 01 13 9990014710 800 29,7 29,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 13 9990014710 850 29,7 29,0

Национальная экономика 303 04 7537,8 3957,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 303 04 09 7116,0 3957,0

Иные вопросы в области национальной экономики 303 04 09 9100000000 7116,0 3957,0

Мероприятия в сфере транспорта и дорожного 
хозяйства 303 04 09 9120000000 7116,0 3957,0

Содержание, ремонт, реконструкция и 
строительство автомобильных дорог, являющихся 
муниципальной собртвенностыо 303 04 09 9120067270 2919,4 2027,0

Иные бюджетные ассигнования 303 04 09 9120067270 800 2919,4 2027,0

Субсидии юридическим лицам (кроме 
некомерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам- 
производителям товаров, работ, услуг 303 04 09 9120067270 810 2919,4 2027,0

Развитие улично-дорожной сети в поселениях 
Поспелихинского района 303 04 09 9120071020 4196,6 1930,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 04 09 9120071020 200 196,6 5,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 04 09 9120071020 240 196,6 5,0

Иные бюджетные ассигнования 303 04 09 9120071020 800 4000,0 1925,0



1 2 3 4 5 6 7 7

Субсидии юридическим лицам (кроме 
некомерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам- 
производителям товаров, работ; услуг 303 04 09 9120071020 810 4000,0 1925,0

Иные вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 04 12 421,8 0,0
Иные вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 04 12 9200000000 421,8 0,0

Иные расходы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 04 12 9290000000 421,8 0,0
Мероприятия в области строительства, 
архитектуры и градостроительства 303 04 12 9290018040 421,8 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 04 12 9290018040 200 421,8 0,0
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 04 12 9290018040 240 421,8 0,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05 9611,1 8993,9

Благоустройство 303 05 03 9611,1 8993,9

Государственная программа Алтайского края 
"Формирование современной городской среды" 303 05 03 4200000000 4738,4 4738,2

Расходы на реализацию мероприятий 
муниципальных программ 303 05 03 4200060990 193,0 192,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 4200060990 200 193,0 192,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 05 03 4200060990 240 193,0 192,8

Федеральный проект "Формирование комфортной 
городской среды" врамках национального проекта 
"Жилье и городская среда" 303 05 03 420F200000 4545,4 4545,4
Реализицтя программ формирования современной 
городской среды 303 05 03 420F255550 4545,4 4545,4

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 420F255550 200 4545,4 4545,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 05 03 420F255550 240 4545,4 4545,4
Иные вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 05 03 9200000000 4872,7 4255,7
Иные расходы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 05 03 9290000000 4872,7 4255,7

Уличное освещение 303 05 03 9290018050 390,1 254,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 9290018050 200 390,1 254,8
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 05 03 9290018050 240 390,1 254,8

Организация и содержание мест захоронения 303 05 03 9290018070 82,1 3,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 9290018070 200 76,9 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 05 03 9290018070 240 76,9 0,0

Иные бюджетные ассигнования 303 05 03 9290018070 800 5,2 3,7

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 05 03 9290018070 850 5,2 3,7

Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений 303 05 03 9290018080 4323,6 3997,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 9290018080 200 601,0 355,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 05 03 9290018080 240 601,0 355,6

Иные бюджетные ассигнования 303 05 03 9290018080 800 3722,6 3641,6
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некомерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам- 
производителям товаров, работ, услуг 303 05 03 9290018080 810 3562,7 3517,7

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 05 03 9290018080 850 159,9 123,9

Сбор и удаление твердых отходов 303 05 03 9290018090 76,9 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 9290018090 200 76,9 0,0



1 2 3 4 5 6 7 7

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд 303 05 03 9290018090 240 76,9 0,0
Образование 303 07 110,9 32,5

Молодежная политика и оздоровление детей 303 07 07 110,9 32,5

Иные вопросы в сфере образования 303 07 07 9010000000 110,9 32,5

Проведение мероприятий для детей и молодела! 303 07 07 9010016420 110,9 32,5
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 303 07 07 9010016420 100 45,5 16,0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 303 07 07 9010016420 120 45,5 16,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 07 07 9010016420 200 .60,0 11,1
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 303 07 07 9010016420 240 60,0 11,1
Социальное обеспечение и другие выплаты 
населению 303 07 07 9010016420 300 5,4 5,4

Премии и гранты 303 07 07 9010016420 350 5,4 5,4
Культура, кинематография 303 08 123,0 111,1

Другие вопросы в области культуры 303 08 04 123,0 111,1

Иные вопросы в отраслях социальной сферы 303 08 04 9000000000 123,0 111,1

Иные вопросы в сфере культуры и средств 
массовой информации 303 08 04 9020000000 123,0 111,1

Мероприятия в сфере культуры и кинематографии 303 08 04 9020016510 123,0 111,1
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 303 08 04 9020016510 200 123,0 111,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд 303 08 04 9020016510 240 123,0 111,1
Физическая культура и спорт 303 11 41,0 0,0
Физическая культура 303 11 01 41,0 0,0

Межбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам субъектов РФ и муниципальных 
образований 303 11 01 9800000000 41,0 0,0
Иные межбюджетные трансферты общего 
характера 303 11 01 9850000000 41,0 0,0

Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов поселений и 
межбюджетные трансферты бюджетам поселений 
из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 303 11 01 9850060510 41,0 0,0

Межбюджетные трансферты 303 11 01 9850060510 500 41,0 0,0
Иные межбюджетные трансферты 303 11 01 9850060510 540 41,0 0,0
Итого 24589,9 17739,5



Приложение 3 :

к решению Поспелихинского 
Центрального сельского Совета депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края 
«Об утверждении исполнения бюджета 
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района 
Алтайского края за 9 месяцев 2022 года» 
от «01» декабря 2022 г. №  28

Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2022 года

Наименование Рз пР

Уточненный 
план, тыс. 

рублей
Кассовое исполнение, 

тыс. рублей
1 2 3 4 4

Общегосударственные вопросы 01 7166,1 4645,0
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта РФ и муниципального образования 01 02 669,4 562,2

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 01 04 3606,0

■к

2378,8

Обесепчение проведения выборов и референдумов 01 07 50,0 50,0

Резервные фонды 01 11 10,0 0,0

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2830,7 1654,0

Национальная экономика 04 7537,7 3957,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 7116,0 3957,0

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 421,7 0,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 9611,2 8993,9

Благоустройство 05 03 9611,2 8993,9

Образование 07 110,9 32,5

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 110,9 32,5

Культура, кинематография 08 123,0 111,1

Другие вопросы в области культуры 08 04 123,0 111,1

Физическая культура и спорт 11 41,0 0,0

Физическая культура 11 01 41,0 0,0
Итого 24589,9 17739,5



ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
к решению Поспелихинского 
Центрального сельского Совета 
депутатов Поспелихинского
района Алтайского края «Об 
утверждении исполнения бюджета 
Поспелихинского Центрального 
сельсовета Поспелихинского 
района Алтайского края за 9 
месяцев 2022 года» от «01» 
декабря 2022 г. № 28

Источники финансирования дефицита 
местного бюджета по кодам классификации 

источников финансирования дефицита бюджета 
за 9 месяцев 2022 года

Код
админ
истрат

ора

Код источника 
финансирования по 

бюджетной 
классификации

Наименование
показателя

Кассовое 
исполнение 
(тыс. руб.)

303 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

-1085,0

303 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджета

-18824,5

303 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджета

+17739,5


